
Муниципальное  бюджетное   дошкольное  образовательное  учреждение  

 детский  сад  комбинированного  вида № 121 

 

ПРИКАЗ  

 

«03»   мая 2024 г.                                             №115                                                     г. Батайск 

 

О приеме воспитанников на обучение 

по программам дошкольного образования 

 

       В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Порядком приема на обучение по образовательным программа 

дошкольного образования,  Договором об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования, Положением о порядке комплектования и приема детей в МБ 

ДОУ №121, на основании путевок-направлений Управления образования, заключения 

ГПМПК  и личного заявления родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить переводом из ДОУ №10 с 03.05.2024 г. на обучение по образовательным 

программам  воспитанников:  

 

№ ФИО ребенка Дата рождения № группы 

1.   3 

2.   12 

 

2.Заместителю заведующего  Дудниковой И.Н.: 

   

- Сформировать личные дела воспитанников; 

- Внести в общие списки воспитанников; 

- Ознакомить родителей с нормативными документами и локальными актами ДОУ; 

- Обеспечить условия для своевременной оплаты услуг ДОУ родителями (присвоить 

номера лицевых  счетов  в централизованной бухгалтерии,  список ЕГИССО); 

- Принять медицинские карты зачисляемых воспитанников   для организации 

медобслуживания; 

- В трехдневный срок после издания настоящего приказа обеспечить его размещение на 

информационном стенде ДОУ и на официальном сайте ДОУ с информационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой. 

 

Заведующий МБ ДОУ № 121    С.Г. Черевко 
 

 


		2024-05-03T16:23:44+0300
	Черевко Светлана Георгиевна




